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（コンソレーション） 20

中央ミセス

チーム　すみっこ

オールウェーズ　火

だまだま

悠遊　あさかぜ

オールウェーズ　空

オールウェーズ　虹

もしかして　ヒルズ

てげてげ

L　&　F

まどか

なんちゃって　ヒルズ

しげちゃんず　A

悠遊　ふじ

オールウェーズ　風

9

11

第2パート

第1パート

テニスの日　大野城まどかフェスタ2015　ダブルス団体戦

7

8

4

9

3

4

10

市役所クラブ　B

6

しげちゃんず　B

悠遊　さくら

オールウェーズ　林

グラスラ

3

5

11

6

7

8

10

市役所クラブ　A

5

1

2

1

2

オールウェーズ　山

平成27年9月23日　大野城市総合公園



チーム名 人員 備考

西 和 博

中 山 大 輔

高 野 陽 子 曽 我 昌 友 古 田 忠 男

伊 藤 啓 二 田 中 清 美

22 まどか 4 高 野 朗

21
チーム
すみっこ

4 齋 藤 真 一 隅 正 幸

川 上 敏 和 尾 谷 清 諏訪辺美津子

蒲 池 秀 夫 元 村 郷 子

20
悠遊クラブ
ふじ

4 柴 田 順 一

19
悠遊クラブ
あさかぜ

4 山 田 秀 雄 東 邦 弘

後 藤 伸 二 久保田健治 柳田なおみ

光 山 史 苗 内 田 優 子

18
悠遊クラブ
さくら

4 堀 川 正 明

17 Ｌ＆Ｆ 4 志 方 通 子 西 島 諒

権 丈 喜 一 島 正 成 宮 本 里 枝

川 畑 亘 平 織戸智奈美

16
市役所クラブ

Ｂ
4 栗 谷 幸 介

15
市役所クラブ

Ａ
5 辻 塚 顕 狩 集 修

新 原 彩 町 田 圭 史 町 田 玲 子

下 條 哲 二 下 條 絹 子

14 てげてげ 4 新 原 英 樹

13
しげしゃんず

Ｂ
4 亀 井 登 梶 谷 勇 太

片 山 浩 亀 井 浩 美 亀 井 一 貴

諸 星 久 美 矢 野 和 代

12
しげしゃんず

Ａ
4 梶 谷 明 美

11 中央ミセス 4 豊福由美子 田 中 章 子

岸 村 保 草 野 茂 夫 吉 岡 隆 司

田 村 望 末 吉 敏 男

10
オールウェーズ

空
4 赤 星 春 美

9
オールウェーズ

林
4 新 形 光 子 末 田 周 三

八 坂 一 正 原 康 雄 有 賀 俊 文

勝野隆のり 丸 岡 邦 臣

8
オールウェーズ

風
4 木 下 尚 子

7
オールウェーズ

虹
4 井上いち子 角 勝 博

永 田 章 雄 城 島 勇 神 山 幸 夫

松 田 邦 洋 吉 原 政 秀

6
オールウェーズ

山
5 宮原佳珠子

5
オールウェーズ

火
4 森 仁 美 良 永 利 明

西 あ お い 池 部 晋 江島恵美子

安 河 内 慧 牛 島 香

4 だまだま会 4 西 祐 司

白 水 俊 夫

井 上 和 彦

3
グランド
スラム

4 高橋昭太郎 安河内信二

中 山 富 之2
なんちゃって
ヒルズ

4

中 山 牧 子

今 里 芳 仁

２０１５テニスの日　ダブルス団体戦参加者名簿
氏名・ポイント

1
もしかして
ヒルズ

4

久浦登代子

安 部 博 之 高地三奈人


